


Edição 41 | Ano 2021
24 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL UNIÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO ADM SISTEMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DISPENSA DE LICITAÇÃO ADM SISTEMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 32KE3LXX-XZ8CLMOJ-QZXXR621-XLSG7YBL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/angical



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

Onde se lê 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 035/2021, INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 

008/2021                                                                                                                

CONTRATO Nº: 012/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CONTRATADO: IMPRENSA NACIONAL 

OBJETO: contratação de empresa de prestação de serviços de publicação no Diário 
Oficial da União de atos oficiais e demais materiais de interesse da Prefeitura de Angical-
BA. 
VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).  
VIGÊNCIA: até 31/12/2021. 
   
 

Angical-BA, 17 de março de 2021 
 
 
 

 Leia-se   
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 035/2021, INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 

008/2021                                                                                                                

CONTRATO Nº: 012/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CONTRATADO: IMPRENSA NACIONAL 

OBJETO: contratação de empresa de prestação de serviços de publicação no Diário 
Oficial da União de atos oficiais e demais materiais de interesse da Prefeitura de Angical-
BA. 
VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).  
VIGÊNCIA: até 31/12/2021. 
   
 

Angical-BA, 23 de março de 2021 
 
 

Edição 41 | Ano 2021
24 de março de 2021

Página 3

PRESTAÇÃODE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃONODIÁRIO OFICIAL UNIÃO

Certificação Digital: 32KE3LXX-XZ8CLMOJ-QZXXR621-XLSG7YBL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/angical



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 
 
 
 
 
 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  
 
 

                                                    RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO Nº 008/2021 . PROCESSO Nº 035/2021 

 
 
Inexigibilidade Nº 008/2021. Processo Administrativo nº 035/2021. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Angical. Contratado: IMPRENSA NACIONAL Objeto: contratação de 

empresa de prestação de serviços de publicação no Diário Oficial da União de atos 

oficiais e demais materiais de interesse da Prefeitura de Angical-BA. Valor: R$ 

15.000,00 (quinze mil reais). Justificativa: Fundamentado no Caput Art. 25, da lei 8.666/93. 

DA AUTORIZAÇÃO Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO. Angical, 23 de março de 2021. Emerson Mariani Dias-Prefeito Municipal de 

Angical  

 

Edição 41 | Ano 2021
24 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: 32KE3LXX-XZ8CLMOJ-QZXXR621-XLSG7YBL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/angical



 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

 

 

 

 

PRAÇA DA BANDEIRA –S/N CENTRO – ANGICAL – BAHIA 

CEP 47960-000 

 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047/2021 . PROCESSO Nº 055/2021 

 

 
DISPENSA Nº 047/2021. Processo Administrativo nº 055/2021.  

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL.  

Contratado: ADM SISTEMAS ME, CNPJ:08.003.823/0001-82 

 Objeto: Contratação de empresa para locação e sistema integrado de gestão tributaria com os 

modos de arrecadaçao  e auto – atendimento tributário via internet e nota fiscal eletrônica de 

serviço : sistema de emissão  

Valor: R$ 13.350,00 (treze mil  trezentos e cinquenta reais  )  

Justificativa: Fundamentado no Art. 24, Inciso II, da lei 8.666/93, DA AUTORIZAÇÃO 

Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO. Angical – BA 03 de 

março de 2021. Emerson Mariani Dias-Prefeito Municipal de Angical - Bahia 

 

Edição 41 | Ano 2021
24 de março de 2021

Página 5

DISPENSADE LICITAÇÃOADMSISTEMAS

Certificação Digital: 32KE3LXX-XZ8CLMOJ-QZXXR621-XLSG7YBL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/angical



 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

PRAÇA DA BANDEIRA – S/N CENTRO – ANGICAL - BAHIA 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 047/2021, DISPENSA n° 055/2021                                                                           

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CONTRATADA: ADM SISTEMAS LTDA, CNPJ:07.568.886/0001-13 

VALOR: R$ 13.350,00 ( treze mil e trezentos e cinquenta reais ) 
VIGÊNCIA: 10  meses 

Angical, 03 de março de 2021 Emerson Mariani Dias, Prefeito Municipal de Angical - 
Bahia. 
  
 

Edição 41 | Ano 2021
24 de março de 2021

Página 6

DISPENSADE LICITAÇÃOADMSISTEMAS

Certificação Digital: 32KE3LXX-XZ8CLMOJ-QZXXR621-XLSG7YBL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/angical


	ERRATA
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL UNIÃO 

	EXTRATO
	DISPENSA DE LICITAÇÃO ADM SISTEMAS 
	DISPENSA DE LICITAÇÃO ADM SISTEMAS 


		2021-03-24T17:01:10-0300




